

Soos Laszlo - Re: Cégismertető

Feladó: Útép Kft. Gferr <gferrutepkft@gmail.com>
Címzett: Soos Laszlo <Soos.Laszlo@ullo.hu>
Dátum: 2022. 06. 19. 16:13
Tárgy: Re: Cégismertető
Mellékletek: Árajanlat-Üllő utcák felületzárása 2022.06.17.xlsx

Tisztelt Soós László Úr!

Csatolva küldöm ajánlatunkat!

Soos Laszlo <Soos.Laszlo@ullo.hu> ezt írta (időpont: 2022. jún. 16., Cs, 14:47):

Tisztelt Bakró Ferenc Úr!

Nagyon köszönöm a cégismertetőt. Engedje meg, hogy egyúttal kérjek is Öntől árajánlatot az alábbi utcák 2-szer itatott felületzárására, valamint padka építésére szeretnék Öntől árajánlatot kérni. Amennyiben lehetséges, 2022.06.20. 08:00 óráig.

Diófa utca

Bercsényi utca

Gárdonyi Géza utca (Kölcsey és Gyár utca közötti szakasz)

Mező utca

Halassy Olivér utca (Dóra Sándor körúttól a játszótér végéig)

Köszönettel:

Soós László

műszaki ügyintéző

Üllői Polgármesteri Hivatal

Cím: 2225 Üllő, Templom tér 3.

Tel: +36 29 320 011 /158

Mobil: +36 30 475 0987



>>> Útép Kft. Gferr <gferrutepkft@gmail.com> 2022. 06. 16. 13:44 >>>

Üllő város önkormányzata

Soós László részére!

Tisztelt Soós László Úr!

Engedje meg, hogy első körben bemutatkozzam : Bakró Ferenc ügyvezető igazgató vagyok a G-FERR Útép Kft-től.

Mellékelve csatolnék egy részletes cégismertetőt, ha elnyeri tetszését kérem keressen bizalommal.

Köszönöm, hogy időt szánt rám és várom mielőbbi válaszát.

Üdvözlettel:

Bakró Ferenc

ügyvezető igazgató

G-FERR Útép KFT.

1203 Budapest, Csányi utca 2. fszt. 2.

T: (06 20) 236 7917

bakro.ut77@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

Üllő Város területén Diófa utca, Bercsényi utca, Gárdonyi Géza utca (Kölcsey és Gyár utca közötti szakasz), Mező utca, Halassy Olivér utca (Dóra Sándor körúttól a játszótér végéig), 2-szer itatott felületzárására, valamint padka építésére

| Ssz. | Megnevezés | Mérté kegység | Mennyiség | Egységár | Érték |
|---|--|------------------|-----------|-----------|----------------------|
| Diófa utca (felülkezelte burkolatú) | | | | | |
| 1. | Martaszfalt terítése átlag 6cm vtg-ban | m3 | 135,0 | 28 700 Ft | 3 874 500 Ft |
| 2. | Bitumen emulzió szórása 2 rétegben | m2 | 2248,0 | 2 380 Ft | 5 350 240 Ft |
| 3. | Bazalt zúzalék terítése hengerezése | m2 | 2248,0 | 1 600 Ft | 3 596 800 Ft |
| 4. | Padka készítése földkiemeléssel 40cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel | m2 | 449,6 | 2 650 Ft | 1 191 440 Ft |
| 5. | Sitt, föld gépkocsira rakása és lerakóhelyre szállítása 1,3 lazulási szorzóval számolva | m3 | 48,0 | 15 900 Ft | 763 200 Ft |
| 6. | Csatorna fedlap szintbehelyezése 600-as | db | 4,0 | 49 000 Ft | 196 000 Ft |
| 7. | Tisztító fedlap szintbe emelése 330-as | db | 8,0 | 16 900 Ft | 135 200 Ft |
| 8. | Tűzivíz elzáró fedlap szintbe helyezése | db | 1,0 | 13 900 Ft | 13 900 Ft |
| 9. | Posta fedlap szintbe helyezése 600x600 | db | 1,0 | 69 000 Ft | 69 000 Ft |
| 10. | Gázelzáró szekrény szintbe helyezése 200x200 | db | 1,0 | 13 900 Ft | 13 900 Ft |
| | | | | összesen: | 15 204 180 Ft |
| Bercsényi utca (aszfalt burkolatú) | | | | | |
| 1. | Martaszfalt terítése átlag 6cm vtg-ban | m3 | 37,2 | 28 700 Ft | 1 067 640 Ft |
| 2. | Bitumen emulzió szórása 2 rétegben | m2 | 620,0 | 2 380 Ft | 1 475 600 Ft |
| 3. | Bazalt zúzalék terítése hengerezése | m2 | 620,0 | 1 600 Ft | 992 000 Ft |
| 4. | Padka készítése földkiemeléssel 40cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel | m2 | 160,0 | 2 650 Ft | 424 000 Ft |
| 5. | Sitt, föld gépkocsira rakása és lerakóhelyre szállítása 1,3 lazulási szorzóval számolva | m3 | 16,7 | 15 900 Ft | 265 530 Ft |
| | | | | összesen: | 4 224 770 Ft |
| Gárdonyi Géza utca (Kölcsey és Gyár utca közötti szakasz) (felülkezelte burkolatú) | | | | | |
| 1. | Martaszfalt terítése átlag 6cm vtg-ban | m3 | 72,4 | 28 700 Ft | 2 077 880 Ft |
| 2. | Bitumen emulzió szórása 2 rétegben | m2 | 1205,4 | 2 380 Ft | 2 868 852 Ft |
| 3. | Bazalt zúzalék terítése hengerezése | m2 | 1205,4 | 1 600 Ft | 1 928 640 Ft |
| 4. | Padka készítése földkiemeléssel 40cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel | m2 | 287,0 | 2 650 Ft | 760 550 Ft |
| 5. | Sitt, föld gépkocsira rakása és lerakóhelyre szállítása 1,3 lazulási szorzóval számolva | m3 | 30,0 | 15 900 Ft | 477 000 Ft |
| 6. | Csatorna fedlap szintbehelyezése 600-as | db | 1,0 | 49 000 Ft | 49 000 Ft |
| | | | | összesen: | 8 161 922 Ft |
| Mező utca (felülkezelte burkolatú) | | | | | |
| 1. | Martaszfalt terítése átlag 6cm vtg-ban | m3 | 118,8 | 28 700 Ft | 3 409 560 Ft |
| 2. | Bitumen emulzió szórása 2 rétegben | m2 | 1980,0 | 2 380 Ft | 4 712 400 Ft |

| | | | | | |
|---|--|----|--------|------------------------|----------------------|
| 3. | Bazalt zúzalék terítése hengerezése | m2 | 1980,0 | 1 600 Ft | 3 168 000 Ft |
| 4. | Padka készítése földkiemeléssel 40cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel | m2 | 528,0 | 2 650 Ft | 1 399 200 Ft |
| 5. | Sitt, föld gépkocsira rakása és lerakóhelyre szállítása 1,3 lazulási szorzóval számolva | m3 | 56,0 | 15 900 Ft | 890 400 Ft |
| 6. | Csatorna fedlap szintbehelyezése 600-as | db | 3,0 | 49 000 Ft | 147 000 Ft |
| 7. | Tisztító fedlap szintbe emelése 330-as | db | 3,0 | 16 900 Ft | 50 700 Ft |
| | | | | összesen: | 13 777 260 Ft |
| Halassy Dániel utca (Dóra Sándor krt - Jászóter közötti szakasz) (murva burkolatú) | | | | | |
| 1. | Martaszfalt terítése átlag 6cm vtg-ban | m3 | 27,0 | 28 700 Ft | 774 900 Ft |
| 2. | Bitumen emulzió szórása 2 rétegben | m2 | 450,0 | 2 380 Ft | 1 071 000 Ft |
| 3. | Bazalt zúzalék terítése hengerezése | m2 | 450,0 | 1 600 Ft | 720 000 Ft |
| 4. | Padka készítése földkiemeléssel 40cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel | m2 | 100,0 | 2 650 Ft | 265 000 Ft |
| 5. | Sitt, föld gépkocsira rakása és lerakóhelyre szállítása 1,3 lazulási szorzóval számolva | m3 | 10,4 | 15 900 Ft | 165 360 Ft |
| | | | | összesen: | 2 996 260 Ft |
| | | | | Nettó összesen | 44 364 392 Ft |
| | | | | 27 % ÁFA | 11 978 386 Ft |
| | | | | Bruttó összesen | 56 342 778 Ft |